
云南红河石油分公司蒙自大新寨加能站项目工程勘察竞标采购公告

1．采购条件
云南红河石油分公司蒙自大新寨加能站项目工程勘察已由中国石化销售股份有限公司云南石油分公司以石化销售股份滇

发规〔2023〕106 号批准实施，采购人为中国石化销售股份有限公司云南石油分公司。云南红河石油分公司蒙自大新寨加能
站项目工程勘察项目已具备采购条件，现进行公开采购。
2．采购项目概况与采购范围

2.1建设地址：蒙自大新寨加能站。
2.2标段划分：1个标段。
2.3标段合同估算金额：地勘费合计4.8万元。其中地勘报告4.3万元、地勘审图合格证0.5万元。
2.4标段采购范围： 蒙自大新寨加能站地勘项目

3．承包商资格要求
3.1承包商应具备以下基本资格条件：
1)工程勘察综合甲级及以上或2)岩土工程勘察丙级及以上
 3）在中华人民共和国境内注册的企业独立法人；
4）持有有效的质量管理、环境管理、职业健康安全管理体系认证证书；
5）2021年以来有相关勘察业绩；
6）财务状况良好，具有足够资产及能力并有效地履行合同。
7）近三年来承揽的工程项目没有出现安全或质量事故，近3年无建筑市场不良信用信息，未处于有权机关或中国石化限

制交易或投标状态。
8）下列承诺事项需提供经法人或法人授权代表签字并加盖企业公章的承诺书。承诺书存在歧义，招标人视为投标人实质

不响应招标要求。
①人员承诺，承诺中标后按照投标文件约定项目经理、勘察技术负责人驻场实施，发生变更需获得招标人审批同意，变更

人选及人员数量规模、资质条件不得低于投标人投标文件，未达到投标文件约束招标人有权单方面终止合同。
②安全措施承诺，承诺安全保证措施要求，知晓《销售企业高风险现场施工（检维修）作业禁令》，服从招标人直接作业

环节管理及考核。
③责任承担承诺，承包商已知晓云南石油承包商责任追究指导意见，愿意按照责任追究指导意见承担损失索赔。需提供承

诺书。
④真实性承诺，承诺投标文件真实，投标时所有人员资质必须通过网络校验核对，投标文件应附项目经理、勘察技术负责

人有效的社保缴纳记录。社保缴纳记录不全或资质无法通过网络校验视为无效投标。
⑤服从考核承诺，投标人须承诺服从中国石化承包商双积分考核管理办法及云南石油承包商考核、服从云南石油督查考核

处罚。
3.2项目经理部主要人员资格条件：
（1）项目经理持有岩土专业国家注册工程师注册执业证书（注册于承包商单位）、高级技术职称证书，2年以来有相关

勘察项目经理执业业绩。
（2）勘察技术负责人持有岩土专业国家注册工程师注册执业证书（注册于承包商单位）、中级或以上技术职称证

书，2年以来有相关勘察项目技术负责人执业业绩。
以上人员应提供社保缴费证明及身份证。   
3.3本次不接受联合体响应。
   
3.4承包商应慎重考虑并决策是否参与本采购项目的竞标。若下载了采购文件后决定不参与竞标，请在递交响应文件截止

时间前书面通知采购人或招标代理机构，否则采购人将按照《中国石化建设工程市场诚信体系管理办法》相关条款的规定给予
限制参与采购活动的处理（特殊原因及不可抗力的情形除外）
4．注册、申领电子印章与采购文件及相关资料获取

4.1本采购项目采用全流程电子采购的方式，通过中国石化电子招标投标交易网（以下简称交易平台）在线完成采购公告
发布、响应文件递交、评审，以及谈判相关资料交互、确认等工作。

4.2承包商须登录交易平台进行注册、申领企业CA数字证书的电子印章（以下简称CA章）、获取采购文件等。
4.3获取采购文件、图纸等相关资料时间：
（1）获取开始时间：2023年12月13日 17 时00 分。
（2）获取截止时间：2023年12月15日 17 时00 分。

5．响应文件编制及递交
5.1编制方式：响应文件须采用承包商文件制作工具进行编制。
5.2递交时间：递交截止时间前均可递交。
5.3递交截止时间： 2023年12月18日 08 时30 分。
5.4递交方式：登录交易平台上传（承包商保存响应文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回执时间）。

6．采购人
名称：中国石化销售股份有限公司云南石油分公司；
地址：云南省红河州蒙自市天马路延长线；
邮编：661100；



联系人：张工；
电话：0873-3790902；
电子邮箱：1477394957@qq.com。

7．发布公告的媒介
本公告在中国石化电子招标投标交易网（https://ebidding.sinopec.com/v3/portal/#/）上发布。

8．公告发布期限
本公告发布期限：从本公告规定的采购文件获取时间起，到获取截止时间止。

 
 

采购人：中国石化销售股份有限公司云南石油分公司
 

 2023年12月13日   

 


